
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ai
 2

02
5,

 4
:5

8 
PM

300-73020 TCN20-1.6/0.8

D

d
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UL文件号 E143529

包装数量 300 米

壁厚 WT 0.32 mm

断裂延伸率 400%

工作温度 -55℃ 至 +125℃

规格 C22.2 no. 198.1-06, DIN 75200 (09/1980), UL 224 125 °C 600V VW-1

介电强度 20 kV/mm

绝缘等级 E (VDE 0530)

抗拉强度 14 MPa

热老化后最小拉伸强度 14 MPa

热老化伸长率（%） 350 %

热老化试验 168h/160°C

收缩比 2:1

收缩后长度变化 +/-5%

收缩前直径 D 1.6 mm

完全收缩后直径 d 0.8 mm

阻燃等级 UL224 VW1

最低收缩温度 +100 °C

最小包装单位 盒

产品名称 热缩管 2:1 - 盘卷式，可定制切割长度

产品分类 TCN20 - 薄壁，耐温 125℃，自熄

材料 聚烯烃，交联（PO-X）

颜色 黑色

技术数据表
产品编号

由于技术变化和误差的存在，需由客户通过试验来检查特定应用的适用性。


